

Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS

Vesterhåb 77, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 89 59 01

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

Lars Gantzel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS Vesterhåb 77 7430 Ikast
	CVR-nr.: 26 89 59 01 Stiftet: 28. november 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Gantzel Pedersen Julie Horslund Gantzel Pedersen Preben Nielsen
Direktion	Lars Gantzel Pedersen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S Dalgsgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed, idet selskabet er hovedaktionær i Danspin A/S gennem LP Holding A/S og LP Holding II ApS. Derudover investerer selskabet i kapitalinteresser samt andre kapitalandele og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -190 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.950 t.kr. mod 72.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling i selskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Driftsresultat	-189.941	-121.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.170.889	43.277.225
Indtægter af kapitalinteresser	7.611.797	59.949
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.446.768	29.754.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	945.706	439.235
Andre finansielle indtægter	913.010	1.378.179
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.132.768	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.308.177	-3.070.890
Resultat før skat	50.457.284	71.716.880
3 Skat af årets resultat	1.492.914	302.697
Årets resultat	51.950.198	72.019.577
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.266.597	24.568.573
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Overføres til overført resultat	6.683.601	47.451.004
Disponeret i alt	51.950.198	72.019.577
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	7.000.000

Balance 30. september
Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.000	700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	295.381.251	256.988.795
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.707.500	6.707.500
7 Kapitalinteresser	68.552.971	51.300.887
8 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	7.865.721	5.201.815
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	23.672.672	18.727.315
10 Andre tilgodehavender	<u>25.137.864</u>	<u>22.023.462</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>427.317.979</u>	<u>360.949.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.017.979</u>	<u>361.649.774</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.866.520	12.790.739
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.492.914	303.069
Andre tilgodehavender	<u>1.687.485</u>	<u>1.876.003</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.046.919</u>	<u>14.969.811</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.090.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.046.919</u>	<u>17.060.210</u>
Aktiver i alt	<u>445.064.898</u>	<u>378.709.984</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.072.301	225.679.314
Overført resultat	86.638.963	86.955.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>357.911.264</u>	<u>312.834.676</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.358.772	266.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.517.380	52.128.683
Anden gæld	7.277.482	13.479.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.153.634</u>	<u>65.875.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.153.634</u>	<u>65.875.308</u>
Passiver i alt	<u>445.064.898</u>	<u>378.709.984</u>

1 Medarbejderforhold

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	225.679.314	86.955.362	0	312.834.676
Resultatandel	0	38.266.597	6.683.601	7.000.000	51.950.198
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-7.000.000	0	-7.000.000
Valutakursreguleringer i udenlandske datterselskaber	0	126.390	0	0	126.390
	200.000	264.072.301	86.638.963	7.000.000	357.911.264

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.935.505	1.371.600
Andre finansielle omkostninger	<u>372.672</u>	<u>1.699.290</u>
	<u>2.308.177</u>	<u>3.070.890</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.492.914</u>	<u>-302.697</u>
	<u>-1.492.914</u>	<u>-302.697</u>
	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Kostpris 30. september	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	31.309.481	31.350.281
Afgang i årets løb	0	-40.800
Kostpris 30. september	31.309.481	31.309.481
Opskrivninger 1. oktober	221.235.926	201.135.328
Årets resultat	40.170.889	42.555.759
Årets tilbageførsler på afgang	0	-13.043.817
Udbytte	-2.259.300	-9.386.759
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	126.389	-24.585
Opskrivninger 30. september	259.273.904	221.235.926
Modregnet i tilgodehavender	4.797.866	4.443.388
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.797.866	4.443.388
Regnskabsmæssig værdi 30. september	295.381.251	256.988.795
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LP Holding A/S	Ikast, Danmark	92,59 %
Gantzel Holding II, Ikast ApS	Ikast, Danmark	51,00 %
Danspin A/S	Ikast, Danmark	92,59 %
UAB Danspin	Raseiniai, Litauen	92,59 %
Danspin AS	Sindi, Estland	92,59 %
Ejendomsselskabet af 21. april 2006 ApS	Ikast, Danmark	100,00 %
LLMP ApS	Ikast, Danmark	54,00 %
LGP/KEH Invest ApS	Ikast, Danmark	82,61 %
LP Holding II ApS	Ikast, Danmark	100,00 %
KL 2024 Holding ApS	Ikast, Danmark	75,31 %
OL 2024 Holding ApS	Ikast, Danmark	75,31 %

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	6.707.500	6.707.500
Kostpris 30. september	6.707.500	6.707.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.707.500	6.707.500
7. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	60.087.193	71.356.319
Tilgang i årets løb	27.562.500	5.151.549
Afgang i årets løb	0	-16.420.675
Kostpris 30. september	87.649.693	60.087.193
Nedskrivninger 1. oktober	-8.786.306	-11.578.871
Årets tilbageførsler på afgang	0	5.335.790
Årets nedskrivning	-10.310.416	-2.543.225
Nedskrivninger 30. september	-19.096.722	-8.786.306
Regnskabsmæssig værdi 30. september	68.552.971	51.300.887
8. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	5.245.815	3.119.418
Tilgang i årets løb	7.106.676	2.756.942
Afgang i årets løb	-4.442.770	-630.545
Overførsler	-44.000	0
Kostpris 30. september	7.865.721	5.245.815
Nedskrivninger 1. oktober	-44.000	-44.000
Overførsler	44.000	0
Nedskrivninger 30. september	0	-44.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.865.721	5.201.815

Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	20.727.315	22.380.440
Tilgang i årets løb	7.078.125	3.837.500
Afgang i årets løb	-680.760	-5.490.625
Kostpris 30. september	27.124.680	20.727.315
Nedskrivninger 1. oktober	-2.000.000	-2.000.000
Årets nedskrivninger	-1.452.008	0
Nedskrivninger 30. september	-3.452.008	-2.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	23.672.672	18.727.315

10. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	22.273.462	26.913.290
Tilgang i årets løb	13.650.893	4.996.013
Afgang i årets løb	-10.786.491	-9.885.841
Kostpris 30. september	25.137.864	22.023.462
Regnskabsmæssig værdi 30. september	25.137.864	22.023.462

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 43 94 54 67, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Lars Gantzel Pedersen Holding ApS, Ikast, CVR.-nr. 43 94 54 67.